
ZARZĄDZENIE Nr 262/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok uchwałą nr XLV/458/14 Rady 

Gminy Złotów z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 

rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 maja 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów:    Ogółem zmiany: 

600 
 

  49 371,00 49 371,00 

 
60016   49 371,00 49 371,00 

  
0870 49 371,00 49 371,00 

700 
 

  - 45 471,00 - 45 471,00 

 
70005   - 45 471,00 - 45 471,00 

  
0770 - 54 371,00 - 54 371,00 

  
0830 8 900,00 8 900,00 

750 
 

  7 767,00 7 767,00 

 
75023   7 000,00 7 000,00 

  
0920 5 000,00 5 000,00 

  
0970 2 000,00 2 000,00 

 
75045   767,00 767,00 

  
0970 767,00 767,00 

754 
 

  4 240,00 4 240,00 

 
75412   5 000,00 5 000,00 

  
0870 5 000,00 5 000,00 

 
75495   - 760,00 - 760,00 

  
0970 - 760,00 - 760,00 

756 
 

  7 600,00 7 600,00 

 
75618   7 600,00 7 600,00 

  
0460 5 000,00 5 000,00 

  
0490 2 600,00 2 600,00 

801 
 

  29 462,00 29 462,00 

 
80101   29 462,00 29 462,00 

  
0970 29 462,00 29 462,00 

900 
   359 600,00 359 600,00 

 
90015   19 500,00 19 500,00 

  
0970 19 500,00 19 500,00 

 
90019   340 100,00 340 100,00 

  
0690 340 100,00 340 100,00 

921 
   - 7 182,00 - 7 182,00 

 
92109   - 7 182,00 - 7 182,00 

    6297 - 7 182,00 - 7 182,00 

Razem:                           405 387,00 405 387,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 262/14 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r. 



3 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 maja 2014 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ZS nr 2 w Świętej Ogółem zmiany: 

010     16 044,50 
 

16 044,50 

  01010   8 700,50 
 

8 700,50 

    4300 2 000,50 
 

2 000,50 

    6050 6 700,00 
 

6 700,00 

  01095   7 344,00 
 

7 344,00 

    4210 2 470,00 
 

2 470,00 

    6050 4 874,00 
 

4 874,00 

600     200 000,00 
 

200 000,00 

  60016   200 000,00 
 

200 000,00 

    4210 75 000,00 
 

75 000,00 

    4300 125 000,00 
 

125 000,00 

630     28 000,00 
 

28 000,00 

  63095   28 000,00 
 

28 000,00 

    6050 28 000,00 
 

28 000,00 

710     6 600,00 
 

6 600,00 

  71004   6 600,00 
 

6 600,00 

    4170 6 600,00 
 

6 600,00 

801     21 118,00 7 500,00 28 618,00 

 
80101 

  
7 500,00 7 500,00 

  
4210 

 
3 000,00 3 000,00 

  
4240 

 
4 500,00 4 500,00 

  80104   21 000,00 
 

21 000,00 

    2310 21 000,00 
 

21 000,00 

  80195   118,00 
 

118,00 

    3020 118,00 
 

118,00 

854 
   

-118,00 -118,00 

 
85401 

  
-118,00 -118,00 

  
3020 

 
-118,00 -118,00 

900     1 000,00 
 

1 000,00 

  90002   500,00 
 

500,00 

    4300 500,00 
 

500,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 262/14  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r. 



4 

 

 

 

  90003   500,00 
 

500,00 

    4300 500,00 
 

500,00 

921     8 000,00 
 

8 000,00 

  92109   8 000,00 
 

8 000,00 

    4300 4 000,00 
 

4 000,00 

    6050 4 000,00 
 

4 000,00 

925     - 0,50 
 

- 0,50 

  92503   - 0,50 
 

- 0,50 

    6050 - 0,50 
 

- 0,50 

    6057 4 397,42 
 

4 397,42 

    6059 - 4 397,42 
 

- 4 397,42 

926     11 330,00 
 

11 330,00 

  92601   5 000,00 
 

5 000,00 

    4270 2 000,00 
 

2 000,00 

    4300 3 000,00 
 

3 000,00 

  92605   330,00 
 

330,00 

    4210 330,00 
 

330,00 

  92695   6 000,00 
 

6 000,00 

    6050 6 000,00 
 

6 000,00 

Razem: 292 092,00 7 382,00 299 474,00 


